
 @COCINERODEMIRALBUENO

Reserva tu mesa

976 05 00 58

Opciones Sin Gluten puede haber contaminación cruzada

Etiqueta tus fotos
en nuestro instagram

POSTUREA

16 €

17 €
7 €
8,50 €
8,50 €
12 €
6,506,50

1,50 €
1,50 €
1,50 €
5,50 €
4,50 €
19 €

19 €19 €
19 €

3,20 € / ud

200 grs de carne de La Finca, con Pulled Pork, Queso 
Cheddar, Barbacoa y Cebolla crispy

Va acompañada de patatas y en Pan Brioche

SI TIENES HAMBRE HAZLA DOBLE POR 4 € MÁS

Hamburguesa By Goya 13,50 €

BURGUER

Jamón Ibérico con pan de cristal, 
tomate rallado y aceite de oliva 
Tabla de cecina con aceite de oliva
y pan de cristal   
Ensaladilla Rusa de Gambas    
Calamares a la andaluza    
FFingers de Pollo      
Nachos a la mexicana     
Papas Bravas estilo cocinero    
(Salsa de tomate y ajo asado)
Croqueta de Jamón
Croqueta de Cecina y Puerro con tado
Croqueta de Gorgonzola con Pera
SSurtido de croquetas (4 croquetas)     
Torrezno de Soria       
Steak Tartar de la Finca      

Pulpo a la brasa sobre parmentier al azafrán    
Pulpo a feria        
Vieiras a la plancha
con un velo de panceta ibérica adobada 
 

Pica Pica
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12,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

Arroces

Ensalada ibérica (tomate, queso de cabra, 
lechugas variadas, aguacate y jamón ibérico frito)  

Ensaladas

Huevos Rotos con Foie      

Huevos Rotos con Gambas al ajillo     

Huevos Rotos con Jamón Ibérico     

Huevos Rotos con velo de panceta ibérica adobada

- De secreto Ibérico 16€ pax
- De arroz negro 16 € pax
- De Marisco 16€
- De verduras para nuestros vegetarianos 14€ pax 

Todo por ración
Raciones mínimo 2 personas (multiplo de 2)

A mojar el huevo



Pescados

Croqueta de Setas de temporada
Croqueta de Cecina y Puerro con tado
Croqueta de Gorgonzola con Pera
Surtido de croquetas (4 croquetas)     
Torrezno de Soria       
Steak Tartar de la Finca      
Salteado de verduras al estilo Thai     
Pulpo a la brasa sPulpo a la brasa sobre parmentier al azafrán    
Pulpo a feria        
Zamburiñas a la plancha
con un velo de panceta ibérica adobada 
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Arroz con tomate + Fingers de pollo caseros
o calamares o croquetas 
Agua mineral y Helado

9 €

Dados de salmón, marinado al estilo cantones 
con aguacate asado y totopos.  17,00€

Para Peques x 9 €

Cachopo de ternera de la nca
con cecina y quesos 
(Plato para compartir 
incluye guarnición, patatas caseras con Piparras)

28 €


